
 

 

““OO  PPrraažžsskkýý  ssoouuddeekk  BBeeaacchh  SSoocccceerr””  
22001111  PPRRAAHHAA  1166//0066//1111  --  1199//0066//1111    

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Program 
Čtvrtek 16/06/2011 
Příjezd skupin a check-in  
Večeře v typicky české restauraci 
Pátek 17/06/2011 
Začátek kvalifikačních utkání 
Projížďka na parníku s večeří 
Sobota 18/06/2011 
Pokračování turnaje dle rozpisu utkání 
Semifinálová a finálová utkání 
Velká závěrečná party s předáním cen 
a vyhlášením vítězů 
Neděle 19/06/2011 
Snídaně v hotelu 
Volný program 
Odjezd* 
* Změna programu vyhrazena. 
** Možnost příjezdu již ve středu 
15/06/2011 nebo naopak odjezdu až v 
pondělí 20/06/2011 

Technické informace 
Povrch hřiště: beach arena v Praze 
Poháry: Pamětní deska pro všechny zúčastněné týmy. Trofej a 
medaile pro první tři oceněné týmy. Trofej pro nejlepšího 
hráče a nejlepšího brankáře. 
Minimální garance:  3 odehrané zápasy pro každý tým. Turnaj 
se odehraje dle platných oficiálních pravidel. 
Hrací čas:  3x 12 minut 
 

Praha, hlavní město České republiky, patří k jedním z nejhezčích měst na světě a k těm, které bezpochyby stojí za to navštívit. 
Existují mnohé přívlastky charakterizující tuto evropskou metropoli, „magická Praha“, „Praha stověžatá“ či „Praga mater urbium“  
(Praha matka měst). Fotbalový turnaj ,,O pražský soudek” je mezinárodní fotbalový turnaj amatérských týmů, který se každoročně 
odehrává v Praze. Jedná se o turnaj, kterého se každoročně účastní desítky fotbalových mužstev z celé Evropy. Turnaje se mohou 
zúčastnit týmy veškerých sportovních úrovní. 19. ročník tohoto turnaje je pořádán ve spolupráci s CSFS (Českým svazem firemního 
sportu) a je organizován pod záštitou EFCS (Evropské federace firemního sportu). Turnaj je vedle fotbalové sportovní části plný 
prohlídek města Prahy a nekonečné zábavy. Prague’s Barrel Beach Soccer  je obrovskou novinkou pořádánou 2erre Organizzazioni ve 
spolupráci s klasickým dlouholetým turnajem „O Pražský soudek“ a pořádaný ve spolupráci se subkomisí plážové kopané ČMFS. 
Neváhejte a přijed´te si zahrát plážový fotbal do krásné Prahy. 
PIVO ZDARMA BĚHEM VEŠKERÝCH OFICIÁLNÍCH AKTIVIT TURNAJE!!! 

Typ ubytování a cena na osobu Hotel 4**** 

3 noci 

Plná penze 

Jednolůžkový pokoj 320€ 

Dvojlůžkový pokoj 260€ 

Třílůžkový pokoj 260€ 

Cena zahrnuje: 
-  Účast na turnaji     -Stravování formou plné penze - Suvenýr pro všechny účastníky turnaje 
 - Závěrečný ceremoniál s předáním cen - informační brožura turnaje - Technická pomoc a asistence na hřištích 
- Volný vstup na hřiště       - Výlet lodí po řece Vltavě spojený s večeří 
-  Zajištění transferů na všechny aktivity turnaje    - Hosteska pro skupiny s min.10 hráči 
-  Pivo zdarma během veškerých oficiálních aktivit turnaje 
 

Kategorie 

AMATÉŘI open age  4+1 
 



 

 

““OO  PPrraažžsskkýý  ssoouuddeekk  BBeeaacchh  SSoocccceerr””  
22001111  PPRRAAHHAA  1166//0066//1111  --  1199//0066//1111    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Zápisné týmů 
Registrační poplatek za tým:  100€  
Ukončení přihlášek:   15-04-11  
S ohledem na počet volných míst 
Jak se příhlásit:  
je nutné si stáhnout z internetových stránek 
www.torneigiovanili.com registrační formulář, či požádat o 
jeho zaslání , ten je nutné, vyplněný faxem 2erre 
Organizzazioni – 0039 0412750802 
Organizace turnaje a podání informací:  

2erre Organizzazioni Sport&Events 
Dorsoduro 3444 – 30123 Venezia (VE) ITALY 

Tel./Fax.  0039 041 2750802 
www.torneigiovanili.com 

www.2erreorganizzazioni.it 

Ubytování během turnaje 
Týmy budou ubytovány dle kapacit a požadavků jednotlivých skupin  předem 
vybraných hotelových strukturách. Všechny hotely se nacházejí přímo v Praze. Základní 
balíček zahrnuje ubytování ve 4**** Top Hotel Praha, který se nachází nedaleko centra 
města, v městské části Praha 4, v blízkosti stanice metra Chodov. TOP HOTEL Praha 
nabízí luxusní ubytování v 810 čtyřhvězdičkových pokojích, ve kterých standardně 
naleznete například minibar či televizi se satelitním příjmem. Ve všech pokojích je k 
dispozici bezdrátové internetové připojení Wi-Fi. TOP HOTEL Praha poskytuje vysoký 
standard ubytování, gastronomie a kongresových služeb 
 

Úhrada turnaje 
V momentě zaslání přihlášky nutno uhradit zálohu ve výši € 500,00 za tým. Tato 
částka bude následně odečtena z celkového rozpočtu za celý tým.  Finální 
doplatek je nutno uhradit 30dní před začátkem turnaje.  
Bankovní údaje pro bankovní převod: 

BANCA POPOLARE DI VICENZA, SANTA CROCE 509 30135 VENEZIA 
2ERRE ORGANIZZAZIONI S.N.C. 

CODICE IBAN IT85 E057 2802 0042 5057 0551 965 
SWIFT BPVIIT21250 

 

Volný čas 
2erre Organizzazioni  ve spolupráci se známým českým Tour 
Operatoratorem pro Vás připraví nejlepší turistickou nabídku v oblasti a 
zajistí dle Vašich požadavků jakékoliv doprovodné služby.    
 
K navštívení: 

• Prohlídka města Prahy – samostatně či s možností zařízení průvodce 
• Návstěva židovského města v centru Prahy 
• Návštěvy a prohlídky s průvodcem po českých hradech a zámcích, 

patřících do seznamu světového dědictví UNESCO  
• Možnost návštěvy krásné zoologické či botanické zahrady v Praze 

http://www.torneigiovanili.com
http://www.torneigiovanili.com
http://www.2erreorganizzazioni.it

